
DOLENJSKI U
ST 

— 
št. 23 

(15041 - 
8 • junija 

1978

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo mesto, 8. junija 1978 St. 14

VSEBINA

OBČINA K R Š K O :
132. Sklep o imenovanju članov sveta skupščine občine 

Krško za ljudsko obrambo, varnost in družbeno samo­
zaščito

133. Odločba o ugotovitvi splošnega interesa gradnje ploč­
nika ob regionalni cesti 363 na Raki, na potezu R aka- 
Koritnica— Zavratec

OBČINA N O V O  M E S T O :
134. Poročilo o izidu referenduma v krajevni skupnosti 

Mirna peč
135. Statutarni sklep o oblikovanju, nalogah in pristojnosti

skupščine, izvršilnega odbora in drugih organov skup­
ščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine No­
vo mesto

OBČINA R I B N I C A :
136. Odlok o povečanju stanarin v letu 1978
137. Sklep o uvedbi začasnih ukrepov družbenega varstva v 

delovni organizaciji ITPP (Industrija aparatov, žičnih 
pletiv in plastike) Ribnica, Seškova 17

OBČINA T R E B I J E :
138. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva občine 

Trebnje v letu 1978

Občina Krško
132.

Na podlagi 60. člena zako­
na o ljudski obrambi SR Slove­
nije (Uradni list SRS, št. 
23-1057/76), 14. člena zako­
na o spremembah in dopolnit­
vah zakona o notranjih zadevah 
(Uradni list SRS, št. 
23—1057/76) in 159. člena sta­
tuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 19-193/74) 
je skupščina občine Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
29. m aja 1978, na seji zbora 
krajevnih dkupnosti dne 29. 
maja 1978 in na seji družbeno­
političnega zbora dne 29. maja 
1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju članov sveta 
skupščine občine Krško za ljud­
sko obrambo, varnost in druž­
beno samozaščito

V svet skupščine občine 
Krško za ljudsko obrambo, var­
nost in družbeno samozaščito 
se imenujejo po položaju nas­
lednji člani:

1. predsednik skupščine ob­
čine Krško — za predsedni­
ka sveta, za člane sveta:

2. predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine Krško,

3. sekretar občinskega komite­
ja ZKS Krško,

4. predsednik občinske konfe­
rence SZDL Krško,

5. predsednik občinskega od­
bora ZZB NOV Krško,

6. predsednik občinskega sve­
ta ZZB NOV Krško,

7. predsednik občinske konfe­
rence ZSMS Krško,

8. predsednik občinskega od­
bora ZRVS Krško,

9. načelnik občinskega uprav­
nega organa za ljudsko ob­
rambo pri skupščini občine 
Krško,

10.komandant teritorialne ob­
rambe občine Krško,

11. poveljnik občinskega štaba 
za civilno zaščito občine 
Krško,

12. član izvršnega sveta skup­
ščine občine Krško, odgo­
voren za družbeno samoza­
ščito,

13. komandir postaje milice 
Krško,

14. pooblaščeni delavec službe 
državne varnosti.

II.
V svet skupščine občine

Krško za ljudsko obrambo, var­
nost in družbeno samozaščito
se imenujejo še naslednji člani:
15. Dular Zoran, podpredsed­

nik skupščine občine 
Krško,

16. polkovnik Japundžič Rade, 
komandant garnizona JLA 
Cerklje,

17. Rošker Janez, direktor To­
varne celuloze in papiija 
Krško,

18. Lipovž Zdenka, načelnik 
oddelka za gospodarstvo in 
finance pri skupščini ob­
čine Krško,

19. Kunej Slavko, sekretar 
skupščine občine KRško.

UL
Dosedanji člani sveta za 

ljudsko obrambo, varnost in 
družbeno samozaščito, imeno­
vani s sklepom št. 111—39/76 z 
dne 24. 2. 1977, se razrešijo te 
dolžnosti, razen če niso ponov­
no imenovani v ta svet.

IV.
Ta sklep začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Datum : 29. maja 1978
Predsednik 

skupščine občine Krško: 
SILVO GORENC, L r.

133.

Na podlagi 14. člena zakona 
o razlastitvi in o prisilnem pre­
nosu pravice uporabe (Uradni 
list SRS, št. 27-253/72, 
19-909/76 in 8-477 /78) in 
160. člena statuta občine 
KRško (Skupščinski Dolenjski 
list, š t  19-193/74) je občin­
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 29.

maja 1978 in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 29. maja 
1978 sprejela

ODLOČBO
o ugotovitvi splošnega interesa 
gradnje pločnika ob regionalni 
cesti 363 na Raki, na potezu 
Raka — Koritnica -  Zavratec

I.
Ugotovi se splošni interes 

gradnje pločnika ob regionalni 
cesti 363 na Raki, na potezu 
Raka — Koritnica — Zavratec.

II.
Del pločnika bo zgrajen tudi 

na delu pare. št. 96 stavbišče k.
o. Raka, ki služi sedaj kot cvet­
lični vrt. Za gradnjo pločnika 
bo od te parcele odvzetih pribl. 
10 m2 zemljišča, odstranjen pa 
bo moral biti tudi del kovinske 
ograje, ki stoji na betonskih 
temeljih.

Zemljišče in ograja sta last 
Pinterič Marije, roj. Škrbina, 
Raka št. 35. Zemljišče je pripi­
sano k zemljiškoknjižnemu 
vložku š t  135 k. o. Raka.

Ul.
Ta odločba se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, ve­
ljati začne osmi dan od dneva 
objave.

' Številka: 1 -3 4 -7 /7 8
Datum: 29. maja 1978

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, l.r .



STRAN 110 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 14

Občina Novo mesto
134.

POROČILO
o izidu referenduma v krajevni 
skupnosti Mirna peč

/
Volilna komisija v krajevni 

skupnosti Mirna peč daje po
11. členu zakona o referendu­
mu (Uradni list SRS št. 23/77)

poročilo
o izidu referenduma v krajevni 
skupnosti Mirna peč.

1.
Skupščina krajevne skupnos­

ti Mirna peč je s svojim skle­
pom št. K—51 /78 z dne 24. 4. 
1978 razpisala referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispev­
ka, namenjenega za vzdrževanje 
in obnovo krajevnih poti, uredi­
tev pokopališč in naselij v kra­
jevni skupnosti Mirna peč. 
Sklep o razpisu referenduma je 
bil objavljen v Skupščinskem 
Dolenjskem listu št. 12/78 z 
dne 11.5.1978.

Referendum je bil 29. 5. 
1978.

2.  ,
Volilna komisija v krajevni 

skupnosti je na podlagi pregleda 
glasovalnih spisov preskusila za­
konitost referenduma in ugoto­
vila, daje bil postopek za izved­
bo referenduma in sam referen­
dum izveden v skladu z zako­
nom in da ni bilo nepravilnosti, 
ki bi lahko vplivale na izid glas­
ovanja.

3.

Po ugotovitvi izida glasovanja 
je volilna komisija krajevne 
skupnosti ugotovila, da je od 
1607 glasovalnih upravičencev 
glasovalo 1380 ali 85,8 %, gla­
sovalo „za” 965 glasovalnih 
upravičencev ali 60,0 % „proti” 
373 glasovalnih upravičencev 
ali 23,2 %, glasovanja pa se je 
vzdržalo 227 glasovalnih upravi­
čencev ali 14,2 %. Neveljavnih 
glasovnic je bilo 42 ali 2,6 %.

V Mimi peči, 30. 5. 1978 
Volilna komisija v KS:

predsednik Franc Udovč, 1. r
tajnik Aleksander Rupena, 1.
r.
član Nahtigal Franc, 1. r.

135.

Na podlagi 30. člena samo­
upravnega sporazuma o ustano­
vitvi samoupravne-stanovanjske 
skupnosti v občini Novo mesto

je skupščina Samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine No­
vo mesto sprejela v skladu z do­
ločili zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o samo­
upravni stanovanjski skupnosti 
(Uradni list SRS št. 8 /78) ter z 
namenom zagotovitve enotnosti 
delovanja in odločanja na pod­
ročju celotnega stanovanjskega 
gospodarstva, na svoji seji dne
17. maja 1978

STATUTARNI
SKLEP

o oblikovanju, nalogah in pri­
stojnostih skupščine, izvršilnega 
odbora in drugih organov skup­
ščine Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Novo me­
sto

1. člen
Samoupravno stanovanjsko 

skupnost upravlja skupščina 
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti. Skupščino sestavlja­
ta:
-  zbor uporabnikov,
-  zbor izvajalcev.

2. člen
Zbor uporabnikov sestavljajo 

delegati delavcev v temeljnih in 
drugih organizacijah združenega 
dela in delovnih skupnostih ter 
delegati občanov v krajevnih 
skupnostih.

V zbor uporabnikov se preko 
te delegatske baze posredno 
vključujejo tudi:
-  delegati delavcev, ki delajo 

pri delovnih ljudeh, ki samo­
stojno opravljajo dejavnost z 
osebnim delom, z delovnimi 
sredstvi v lasti občanov;

-  delegati imetnikov stanovanj­
ske pravice in etažnih last­
nikov v stanovanjskih hišah v 
družbeni lastnini;

-  delegati občanov, ki namen­
sko varčujejo za stanovanja v 
poslovnih bankah.

3. člen
Zbor izvajalcev sestavljajo de­

legati organizacij združenega 
dela za pripravo urbanistične in 
projektivne dokumentacije, za 
urejanje stavbnega zemljišča, za 
proizvodnjo, gradnjo in mon­
tažo stanovanjskih hiš, za 
vzdrževanje in obnavljanje sta­
novanj, temeljne banke, katere 
članica je stanovanjska skup­
nost, ter drugih organizacij, ki 
sodelujejo pri stanovanjski grad­
nji.

4. člen
Zbor uporabnikov ima v 

skupščini 63 delegatskih mest, 
in sicer:
-  32 delegatskih mest imajo 

delavci v temeljnih organiza­
cijah, drugih organizacijah 
združenega dela in delovnih 
skupnostih;

— 31 delegatskih mest imajo 
občani v krajevnih skupnos­
tih.

5. člen
Zbor izvajalcev ima v skup­

ščini 16 delegatskih mest, in 
sicer:
organizacija za družbeno plani­
ranje — 1 delegat 
organizacija za urbanistično 
programiranje -  1 delegat 
SGP ,.Pionir“ TOZD Projektiv­
ni biro -  1 delegat 
SGP „Pionir“ Komerciala — 1 
delegat
SGP „Pionir“ TOZD Gradbeni 
sektor Novo mesto — 1 delegat 
GRADIS Ljubljana, TOZD 
Gradb. enota Lj. — okolica — 1 
delegat
KGP „Novograd“ TOZD Grad­
beni sektor — 1 delegat 
KGP „Novograd“ TOZD Vodo­
vod in kanalizacija — 1 delegat 
MARLES Maribor — Sektor 
montažnih stavb Maribor — 1 
delegat
NOVOMONTAŽA Novo mesto
— 1 delegat
HRAST — obrtno prodajna zad­
ruga Novo mesto — 1 delegat 
Podjetje za PTT promet Novo 
mesto -  1 delegat 
DES Elektro Ljubljana — 
TOZD Novo mesto — 1 delegat 
Vodnogospodarsko podjetje 
Novo mesto — 1 delegat 
Komunalna skupnost — enota 
za urej. stavb. zem. — 1 delegat 
LB — Temeljna dolenjska ban­
ka, podružnica za stanovanjsko 
in kom. kreditiranje — 1 delegat

6. člen
Delegacije za zbor uporabni­

kov izvolijo delavci v temeljnih 
organizacijah, drugih organiza­
cijah združenega dela in delov­
nih skupnostih ter občani v kra­
jevnih skupnostih na splošnih, 
neposrednih in tajnih volitvah, 
po postopku in na način, ki 
velja za volitve delegacij v skup­
ščine samoupravnih interesnih 
skupnosti, ki sestavljajo skup­
ščinski sistem.

V fazi evidentiranja in kandi­
diranja delavcev in občanov v 
delegaciji je treba zagotoviti, da 
se v delegacije vključujejo:
— imetniki stanovanjske pravice 

in etažni lastniki stanovanj v 
stanovanjskih hišah v družbe­
ni lastnini;

— delavci, ki delajo pri delovnih 
ljudeh, ki samostojno oprav­
ljajo dejavnost z osebnim de­
lom z delovnimi sredstvi v la­
sti občanov;

— občani, ki namensko varčuje­
jo  za stanovanja.

7. člen
Delegate v zbor izvajalcev iz­

volijo delavski sveti ali drugi 
ustrezni samoupravni organi iz­
vajalcev.

8. člen
Oba zbora skupščine samo­

upravne stanovanjske skupnosti 
sklepata enakopravno na način, 
ki se določi s samoupravnim 
sporazumom in statutom skup­
nosti.

Zbor uporabnikov sklepa 
samostojno o zadevah, ki so v 
njegovi pristojnosti na podlagi 
določil 10. člena zakona o spre­
membah in dopolnitvah zakona 
o samoupravni stanovanjski 
skupnosti.

9. člen
Skupščina stanovanjske 

skupnosti delegira na zasedanje 
skupščine Zveze stanovanjskih 
skupnosti Slovenije po enega 
delegata v zbor uporabnikov, 
prek skupščin stanovanjskih 
skupnosti regij pa po dva de­
legata v zbor izvajalcev skupšči­
ne Zveze stanovanjskih skupno­
sti.

10. člen
Za izvajanje nalog stanovanj­

ske skupnosti oblikuje skupšči­
na stanovanjske skupnosti nas­
lednje odbore:
— izvršilni odbor,
— odbor za programiranje in 

financiranje graditve stano­
vanj,

— odbor za gospodarjenje s 
skladom stanovanjskih hiš,

— odbora za vzdrževanje stano­
vanjskega sklada,

— odbor za reševanje stanovanj­
skega vprašanja udeležencem 
NOV.

11. člen
Izvršilni odbor samoupravne 

stanovanjske skupnosti šteje 11 
članov, od tega 9 članov iz vrst 
delegatov ' uporabnikov in 2 
delegata iz vrst delegatov izva­

jalcev. Njegova naloga je, da 
kontrolira izvajanje politike, ki 
jo je zastavila skupščina, da ko­
ordinira delo med odbori ter 
delo med organi stanovanjske 
skupnosti in delovno skupnost­
jo.

Izvršilni odbor je pritožbeni 
organ, ki na drugi stopnji odlo­
ča o pritožbah zoper odločbe 
odborov skupščine.

Predsedniki posameznih od­
borov so člani izvršilnega odbo­
ra.

12. člen
Odbor za programiranje in 

financiranje graditve stanovanj 
šteje 11 članov, od tega 3 člane 
iz vrst izvajalcev.

Naloge in pristojnosti odbora 
so zlasti naslednje:
— programiranje graditve stano­

vanj;
— izvajanje politike graditve 

stanovanj;
— dodeljevanje kreditov iz 

združenih sredstev;



ST
RA

N 
22 

DO
LE

NJ
SK

I 
LI

ST
 

- 
št.

 2
3 

(1
50

4)
 - 

8. 
ju

nij
a 

19
78 ŠTEVILKA 14 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STBAN \ \ \

— usmeijanje sredstev sklada za 
družbeno pomoč v stano­
vanjskem gospodarstvu — del 
za nakup solidarnostnih sta­
novanj;

— usmeijanje sredstev amortiza­
cije od stanovanj;

— izvajanje politike graditve po­
slovnih prostorov;

— usmerjanje sredstev od pro­
danih poslovnih prostorov;

— usmeijanje sredstev amortiza­
cije od poslovnih prostorov;

— usmeijanje sredstev za premi- 
ranje stanovanjske graditve.

13. člen 
Odbor za gospodarjenje s sta-

V  novanjskim skladom šteje 7 čla­
nov, ki so vsi iz vrst uporabni­
kov.

Naloge in pristojnosti odbora
so zlasti:
— oddajanje stanovanj, nad ka­

terimi ima pravico oddajanja 
Samoupravna stanovanjska 
skupnost;

— oddaianie kadrovskih stano­
vanj;

— dodeljevanje stanovanj po 
prednostni listi (solidarnost­
na stanovanja);

— oddajanje poslovnih prosto­
rov;

— prodaja stanovanj;
— prodaja poslovnih prostorov;
— usmerjanje sredstev za sub­

vencioniranje stanarin.

14. člen 
Odbor za vzdrževanja stano­

vanjskega sklada štq'e 7 članov, 
ki so vsi iz vrst uporabnikov.

Naloge in pristojnosti odbora 
so zlasti:
— izvajanje politike vzdrževanja 

stanovanjskega sklada;
— usmerjanje sredstev investicij­

skega vzdrževanja stanovanj­
skih hiš in stanovanj;

— usmerjanje sredstev za 
vzdrževanje kotlovnic;

— izvajanje politike vzdrževanja 
poslovnih prostorov;

— usmerjanje sredstev investicij­
skega vzdrževanja poslovnih 
prostorov.

15. člen 
Odbor za reševanje stano­

vanjskega vprašanja udeležencev 
NOV šteje 5 članov, ki so iz 
vrst članov zveze borcev NOV.

Naloge in pristojnosti odbora 
so zlasti:
— izvajanje politike reševanja 

stanovanjskega vprašanja 
udeležencev NOV;

— usmeijanje sredstev za finan­
ciranje in kreditiranje gradit­
ve stanovanj za udeležence 
NOV;

— odobravanje posojil udele­
žencem NOV za gradnjo ali 
rekonstrukcijo individualnih 
stanovanjskih hiš.

16. člen
Naloge, pristojnosti in odgo­

vornosti odborov se podrobneje 
opredelijo v statutu samouprav­
ne stanovanjske skupnosti.

17. člen
Za uresničevanje in varstvo 

samoupravnih pravic izvoli 
skupščina odbor za družbeni 
nadzor. Odbor za družbeni nad­
zor šteje 5 članov.

Sestavo, volitve in odpo­
klic odbora za družbeni nadzor 
ter njegove pravice, dolžnosti in 
odgovornosti ureja statut ali po­
seben samoupravni akt stano­
vanjske skupnosti.

18. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

statutarni sklep, prenehajo ve­
ljati: statutarni sklep o obliko­
vanju, nalogah in pristojnostih 
izvršilnega odbora skupščine 
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Novo mesto 
(SDL št. 15/75), statutarni 
sklep o oblikovanju, nalogah in 
pristojnostih komisije za odo­
bravanje stanovanjskih posojil 
udeležencem NOV (SDL št. 
15/75), statutarni sklep o obli­
kovanju, nalogah in pristojno­
stih odbora za kreditiranje sta­
novanjske graditve (SDL št. 
15/75), statutarni sklep o obli­
kovanju, nalogah in pristojno­
stih odbora za gospodarjenje s 
stanovanji in poslovnimi prosto­
ri v družbeni lastnini (SDL št. 
16/76) in statutarni sklep o 
določitvi nalog, pristojnosti in 
pravic tajnika samoupravne sta­
novanjske skupnosti.

19. člen
Ta statutarni sklep se objavi 

v Skupščinskem Dolenjskem lis­
tu in začne veljati takoj, upo­
rablja pa se do sprejela statuta 
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Novo mesto.

Številka: 122/10
Novo mesto: 17.5.1978 

Predsednik 
skupščine:

MARJAN MOČIVNIK, 1. r.

Občina Ribnica
136.

Na podlagi 5. člena Zakona o 
stanarinah (Ur. 1. SRS, š t  
50/72), Resolucije o politiki iz­
vajanj družbenega plana SR Slo­
venije za obdobje od leta 1976
-  1980 v letu 1978 (Ur.LSRS, 
št. 31 /76) ter 215. člena Statu­
ta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) in na 
predlog Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine Ribni­
ca je skupščina občine Ribnica

na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
23. 5., 1978 sprejela

ODLOK
o povečanju stanarin 

v letu 1978

1. člen
Samoupravna stanovanjska 

skupnost občine Ribnica oziro­
ma lastniki stanovanj oblikujejo
v letu 1978 višino stanarine za 
stanovanja, s katerim i upravlja­
jo, v odvisnosti od vrednosti in 
kakovosti stanovanja, vendar do 
višine, ki jo določa ta odlok.

2. člen
Osnova za določitev višine 

stanarine v letu 1978 je vred­
nost stanovanja, ugotovljena na 
osnovi odloka o merilih za ugo­
tovitev nove vrednosti stano­
vanjskih hiš in starfovanj-na ob­
močju občine Ribnica (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 11/73, 
22/73 in 17/76 ter 2/77), 
25 % povišanja v letu 1975, 
20%  povišanja v letu 1976 in 
30 % povišanja v letu 1977.

Pri ugotavljanju vrednosti 
stanovanja, ki je osnova za do­
ločitev stanarine, znaša vred­
nost ene revalorizirane točke 
9,00 din.

3. člen
Stanarina, ugotovljena po 2. 

členu tega odloka, se poveča s
1. julijem 1978 za poprečno do 
30%.

4. člen
Ta odlok se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu in 
začne veljati osmi dan po obja­
vi.

Številka: 3 6 -1 -7 8 -0 1
Datum: 26. 5.1978

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANE KROMAR, l .r .

137.
Skupščina občine Ribnica je 

na podlagi 617., 622 in 628. 
člena zakona o združenem delu 
(Ur. 1. SFRJ 53/76) in 99. čle­
na statuta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
11/78) na seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 31. 5. 1978 na pred­
log družbenega pravobranilca 
samoupravljanja sprejela

SKLEP
o uvedbi začasnih ukrepov 
družbenega varstva v delovni 
organizaciji ITPP (Industrija

termičnih aparatov, žičnih ple­
tiv in plastike) Ribnica, Šeškova 
17

1. člen
V delovni organizaciji ITPP 

(Industrija termičnih aparatov, 
žičnih pletiv in plastike) Ribni­
ca, Šeškova 17, se zaradi mo­
tenj v samoupravnih odnosih in 
škodovanja družbenih intere­
sov, ki predstavljajo izredno 
hudo kršitev v smislu določil 
619. in 620. člena zakona o 
združenem delu, uvedejo nas­
lednji začasni ukrepi družbene­
ga varstva:
— odstavi se poslovodni organ,
— začasno se omeji uresniče­

vanje posameznih samo­
upravnih pravic delavcev,

— imenuje se začasni organ v 
organizaciji združenega dela 
ITPP Ribnica.

2. člen
V začasni organ se imenuje­

jo:
za predsednika
Križaj Janez dipL str. ing.,

za namestnika
Šobar Anton, dipl. vet., načel­
nik oddelka za gospodarstvo in 
finance SO Ribnica,

za člane:
Čuk Anton, komercialist v po­
koju
Markič Franc, svetovalec za po­
sebne zadeve Tehno impex 
Pirc Pavla, Ljubljanska banka — 
Kočevje

3. člen
Začasni organ se imenuje od 

dneva uveljavitve tega sklepa in 
deluje najdalj eno leto 

Ostali ukrepi družbenega var­
stva pa lahko trajajo največ eno 
leto od uveljavitve tega sklepa.

4. člen
Ko začne z delom začasni or­

gan, prenehajo opravljati fun­
kcije:
1. v..d., direktor Janez Križaj
2. svetovalec v. d. direktorja 

(po sklepu delavskega sveta z 
dne 30. 5. 1978) Ciril Grilj

3. sekretar Dušan Bajde
4. svetovalec direktorja za fi- 

nančno-komercialno področ­
je Vinko Rus

5. tehnični vodja ing. Polde No­
vak.

5. člen
Začasni organ prevzame pra­

vice, dolžnosti in odgovornosti 
individualnega poslovodnega or­
gana delove organizacije, k ijih  
ima le-ta po ustavi, zakonih in 
drugih predpisih ter sam ouprav- 
nih splošnih aktivh delovne or­
ganizacije ITPP Ribnica.

Predsednik začasnega organa 
zastopa in predstavlja delovno 
organizacijo ITPP Ribnica.



STRAN 112 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 14

6. člen
Začasni organ je dolžan zago­

toviti, da se v delovni organiza­
ciji ITPP Ribnica odpravijo 
motnje v samoupravnih odno­
sih, da se uskladijo sprejeti 
samoupravni splošni akti, da se 
sprejmejo samoupravni splošni 
akti, ki jih delavci še niso spre­
jeli, da se zagotovi obveščanje 

" delavcev o poslovanju ter o ma­
terialnem in finančnem stanju,

, o rezultatih dela ter o drugih 
vprašanjih, ki so bistvenega po­
mena za delavce v združenem 
delu.

7. člen
Začasni organ je dolžan zago­

toviti, da se zakonito razpolaga 
z družbenimi sredstvi in da se 
jih uporablja v skladu z njihovo 
naravo in namenom ter sproti 
obveščati Občinsko skupščino 
in njen izvršni svet o svojih ugo­
tovitvah in rezultatih pri odpra­
vi motenj v samoupravnih od­
nosih in pri zagotovitvi zakoni­
te uporabe upravljanja in razpo­
laganja z družbenimi sredstvi.

8. člen
Začasni organ in delavci v 

delovni organizaciji ITPP Ribni­
ca lahko predlagajo občinski 
skupščini, da preneha mandat 
začasnemu organu pred prete­
kom roka, za katerega je bil 
'imenovan, če prenehajo razlogi, 
zaradi katerih je bil sprejet za­
časni ukrep družbenega varstva.

9. člen
<Odločitev o imenovanju za­

časnega organa in njegova po­
oblastila se vpišejo'v sodni regis­
ter pri Okrožnem gospodar­
skem sodišču v Ljubljani.

10. člen
Odločitev o začasnih ukrepih

družbenega varstva v delovni or­
ganizaciji ITPP se v smislu 633. 
člena zakona o združenem delu 
šteje za dokončni akt.

11. člen
Ta sklep začne veljati z 

dnem, ko ga sprejme občinska 
skupščina, objavi pa se v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 7 1 3 -3 -7 8 -0 1
Datum: 1. 6.1978

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANE KROMAR, 1. r.

Občina Trebnje
138.

Na podlagi določil 2. člena 
zakona o varstvu prebivalstva pred 
nalezljivimi boleznimi, ki ogrožajo 
vso državo (Uradni list SFRJ, št. 
2/74), 61. člena zakona o zdrav­
stvenem varstvu v SR Sloveniji 
(Uradni Ust SRS, št. 38/74), 9. 
člena zakona o prekrških (Uradni

list SRS, š t  12/77) ter 157. člena 
statuta občine Trebnje je skupščina 
občine Trebnje na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 15. 5. 1978 sprejela

ODLOK 
o obveznem fluorografiranju

Erebivalstva občine Trebnje v 
:tu 1978

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

tuberkuloze bo v letu 1978 obvezno 
fluorografiranje vseh prebivalcev v 
občini Trebnje, ki so bili rojeni do 
31. 12. 1950.

2. člen
Za občane je fluorografiranje 

brezplačno. Sredstva za to akcijo 
zagotovi Občinska zdravstvena 
skupnost Trebnje.

3. člen
Fluorografiranje bo od 4. do 11. 

avgusta. Časovni in krajevni razpo­
red akcije bo razviden iz osebnih 
vabil.

4. člen
Po opravljenem fluorografiranju 

se morajo na poseben poziv pristo­
jnega zavoda odzvati na kontrolni 
pregled vse poklicane osebe.

5. člen
Za izvedbo fluorografske akcije 

imenuje izvršni svet štab, ki organi­
zira, vodi in usmerja akcijo in po 
opravljenem fluorografiranju pred­
loži poročilo Občinski zdravstveni 
skupnosti in Občinski skupščini 
Trebnje.

6. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Trebnje je pooblaščen, da po 
potrebi izda za izvajanje tega odloka 
natančnejše predpise in ukrepe.

7. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja in v zvezi s tem 
ukrepa sanitarna inšpekcija oddelka 
za medobčinske inšpekcijske službe 
skupščine občine Novo mesto.

8. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 

5.000 din se kaznuje, kdor se ne 
udeleži fluorografiranja ali kontrol- 
nega pregleda ali če drugače ovira 
izvajanje tega odloka, ali na njegovi 
osnovi izdanih predpisov in ukre­
pov. Predlog za uvedbo postopka o 
prekršku poda za zdravstvo pristojni 
oddelek za skupne in družbene 
službe skupščine občine Trebnje.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 510-01 /78-10
Datum: 15. 5.1978

Predsednik 
skupščine občine:

TONE ŽIBERT, L r.

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST, uradno glasilo ob­
činskih skupščin Črnomelj, Kočevje, Krško, Metlika, 
Novo mesto, Ribnica in Trebnje — Letnik XIV. za 
poslovno leto 1977 — Urejajo sekretarji občinskih 
skupščin Črnomelj, Kočevje, Krško, Metlika, Novo 
mesto; Ribnica in Trebnje, odgovorni urednik Marjan

Legan — Izhaja po potrebi — Redni naročniki Dolenj­
skega lista prejemajo uradno glasilo 7 občin brezplač­
no — Izdaja ČZP DOLENJSKI LIST v Novem mestu — 
Stavek, filmi in prelom: ČZP Dolenjski list Novo 
mesto, tisk: Tiskarna Ljudske pravice v Ljubljani.

DOLENJSKI U
ST- 

Jt. 23X1504) — 
8. junija 

1978


